
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА СТУПИНО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
17 июля 2025 года                                                 № 424/62 

 

Об освобождении члена молодежной территориальной 

избирательной комиссии города Ступино от обязанностей члена 

комиссии до истечения срока своих полномочий 

 

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 7.4 Положения о молодежной 

территориальной избирательной комиссии города Ступино, утвержденного 

решением территориальной избирательной комиссии города Ступино от  

24.12.2020 № 618 /114, и рассмотрев личное заявление Бабенко Е.В., 

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей члена молодежной участковой 

избирательной комиссии города Ступино с правом решающего голоса 

Бабенко Евгения Владимировича, 1989 г.р., предложенного в состав 

комиссии собранием молодых избирателей по месту работы МБУ РМ 

«Молодежный центр, до истечения срока своих полномочий. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Московской области», на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Ступино в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ступино 

Гуськова В.В. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         Б.Е. Скоморохов 

        

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города                                                    В.В.Гуськов 


